وی در توصیه‌ای به نمایندگان مجلس برای پرهیز از اقدامات سیاسی و اختلاف افکنانه گفت: دائما با نمایندگان در حال صحبت هستیم؛ درست است در سال انتخابات به سر می‌بریم و برخی اخبار منفی و انتقادها ممکن است در رسانه‌ها بازتاب بیشتری پیدا کنند ولی این یکی از مصادیق تعارض منافع است که آرا مصلحت‌محط، کشور و مردم را ترجیح می‌دهیم یا مصلحت شخصی خود را.

دوشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۲ - ۱۳ محرم ۱۴۴۵ - ۳۱ جوانی ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۲۷

مدیر مسؤل روزنامه مردم‌سالاری در گفت‌و‌گو با شفقنا:

ضعف دیپلماسی رسانه‌ای ایران مشهود است

✓ معضل تعاریف متناقض از مفهوم دیپلماسی

ما وجود دارد، اما اغلب ما یوس هستند و انگیزه‌ای برای کار در حوزه رسانه‌ای به ویژه دیپلماسی ندارند.